
UCHWAŁA NR VIII.58.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 14 maja 2015 r.

w sprawie ustanowienia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów gminy Baruchowo

Na podstawie art. 37b, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1)) oraz § 4 ust. 7 Statutu Gminy Baruchowo ( Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 
111, poz.1538 z późn. zm.2)),uchwala się, co następuje:

§ 1. Sołtysom Gminy Baruchowo przysługuje dieta za udział w sesjach Rady Gminy Baruchowo.

§ 2. Ustala się dietę dla sołtysów Gminy Baruchowo w wysokości 250 zł za każdy udział w sesji Rady 
Gminy Baruchowo.

§ 3. Dieta jest wypłacana sołtysowi przelewem na wskazany przez niego rachunek bankowy 
w terminie do 7 dni po uczestnictwie w obradach Rady Gminy Baruchowo.

§ 4. Traci moc uchwała nr I/5/10 Rady Gminy Baruchowo z dnia 1 grudnia 2010 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 maja 2015 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2004 r. Nr 138, poz.2893, z 2007 r. Nr 60, poz. 

970

Id: 9AA7C85A-A361-4DC8-B1AC-D0C3C82F78B3. Podpisany Strona 1




